

**AKADEMİK PERSONEL İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği ve Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama İlkeleri uyarınca asgari şartlara haiz, Öğretim Üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. Profesörlük ve Doçentlik kadrosuna atanma kriterlerini 31.12.2018 tarihinden önce karşılayanlar için Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama İlkeleri; diğer başvurular için ise Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Ölçütleri'nin dikkate alınması gerekmektedir. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

**Başvuru Şartları:**

\* Profesör kadroları için, başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine (<http://personel.cu.edu.tr/tr/#> adresinden temin edilebilir) nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puanlar çizelgesi, adli sicil kaydı, doçentlik belgesinin onaylı fotokopisi, yayın listelerinin eklenmesi ve bilimsel çalışma ve yayınları kapsayan salt okunur altı (6) adet CD ile Üniversitemiz Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvuruda bulunulması gerekmektedir.

\* Doçent kadroları için, başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine (<http://personel.cu.edu.tr/tr/#> adresinden temin edilebilir) nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puanlar çizelgesi, adli sicil kaydı, doçentlik ve doktora belgelerinin onaylı fotokopisi, yayın listelerinin eklenmesi ve bilimsel çalışma ve yayınları kapsayan salt okunur dört (4) adet CD ile Üniversitemiz Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvuruda bulunulması gerekmektedir.

\* Doçent kadrolarına müracaat eden adayların “Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Ölçütleri” uyarınca, Doçentlik Belgelerini sınavsız almış adaylardan Doçentlik kadrosuna başvuru yapacaklar, Üniversitelerarası Kurulca belirlenen jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak sözlü sınavda başarılı olmaları halinde dosyaları işleme alınacaktır.

\* Doktor Öğretim Üyesi kadroları için, başvuru Anabilim Dalını belirten dilekçelerine (<http://personel.cu.edu.tr/tr/#> adresinden temin edilebilir) nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puanlar çizelgesi, adli sicil kaydı, yabancı dil belgesi, doktora belgesinin onaylı fotokopisinin eklenmesi ve bilimsel çalışma ve yayınları kapsayan dört (4) adet CD ile ilgili birimlere başvuruda bulunulması gerekmektedir.

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulların yanında Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ile Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama İlkeleri ve Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Ölçütlerine uymaları ve belirtilen koşulları sağlıyor olmaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Konu hakkında gerekli bilgiler <http://cu.edu.tr/duyurular> adresinden öğrenilebilir.

\* Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Yükseköğretim Kurulu ve Doçentlik belgelerinin Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

\* Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

- Başvurular ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gün içinde şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Postadan kaynaklanabilecek gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır. Başvuru süresi içinde yapılmayan ve belirtilen koşulları taşımayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Süreçle ilgili yardım ve destek için: [personelakademik@cu.edu.tr](mailto:personelakademik@cu.edu.tr)

DUYURULUR.

Rektörlük: 0 322 338 60 84, 85 dahili 2944

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	DERECE	SAYI	NİTELİK
Adana Meslek Yüksekokulu	İnşaat Bölümü	İnşaat Teknolojisi pr.	Profesör	1	1	
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Muhasebe Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Muhasebe bilim alanında doçent unvanı almış olmak ve iç denetim alanında çalışmalar yapmış olmak.
Ceyhan Veteriner Fakültesi	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi Mezunu ve Su Ürünleri Gıda Hijyeni ve Teknolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık Bölümü	İç Mimarlık Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Mimarlık veya İç Mimarlık alanında lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamlamış olmak ve doçentlik ünvanını "Mimarlık, Planlama ve Tasarım" temel alanı altında yer alan İç Mimarlık veya Mimarlık bilim alanında almış olmak.

	Mimarlık Bölümü	Bina Bilgisi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Mimarlık alanında lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamlamış olmak. Mimarlık eğitimi konusunda yayınları bulunmak.
	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında lisans ve doktora eğitimini tamamlamış olmak, Kentsel Tasarım ve Kentsel Morfoloji alanlarında yayınları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Eğitim/Öğretim Teknolojileri Bilim Dalında doçent unvanı almış olmak.
	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Bilim Alanında Doçentlik unvanı almış olmak ve Okul Temelli Politikalar ve Planlama konularında çalışmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisadi Gelişme, Uluslararası İktisat Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Büyüme ve Yenilenebilir Enerji alanında çalışmaları olmak.
		İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini makro iktisat alanında almış olmak. Vergi Düzleştirme ve Cari Denge alanında çalışmaları olmak.

İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	İslam Felsefesi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	
İletişim Fakültesi	Gazetecilik Bölümü	Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak ve yeni medya alanında çalışmalarını bulunmak.
	İletişim Bilimleri Bölümü	Medya Çalışmaları Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçent unvanı almış olmak.
Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Temel Bilimleri Bölümü	Balıkçılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Su Ürünleri bilim alanında almış olmak, su ürünlerinde biyoteknoloji ve gen klonlama konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları)	Doçent	1	1	Çocuk Enfeksiyon alanında moleküler epidemiyolojik çalışmalar yapmış olmak.
		Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Dermatolojide diagnostik testler ve histopatolojik inceleme konusunda araştırmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma Bölümü	Fitopatoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Asmalarda fungal gövde hastalıkları ve bitki patojeni fusarium türlerinin tanısı üzerine çalışmaları olmak.

Ceyhan Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Konstrüksiyon ve İmalat Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktora derecesini Makine Mühendisliği Anabilim Dalından almış olmak. Toz Metalürjisi, Üretim Yöntemleri ve Çeliklerin Elektrokimyasal - Fiziksel özellikleri konularında çalışmaları bulunmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	
		Kelam Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	
Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında lisans ve doktora eğitimini tamamlamış olmak, kent tarihi ve kentsel bellek alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği Bölümü	Otomotiv Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktora Makine Mühendisliği anabilim Dalında yapmış olmak, İçten Yanmalı Motorlarda Alternatif Yakıtlar konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İnvaziv kardiyoloji ve pulmoner embolide girişimsel tedavi yöntemleri konusunda çalışma yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri Bölümü	Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans eğitimini bahçe bitkileri, yüksek lisans ve doktorasını bağ yetiştirme ıslahı alanında tamamlamış olmak. Üzümlerde verimlilik ve kalite konularında çalışmalar yapmış olmak.
	Bitki Koruma Bölümü	Entomoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kültür bitkilerinde zararlı akarlar ve mücadelesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	Tarla Bitkileri Bölümü	Tarla Bitkileri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi **	1	1	Yemelik tane baklagiller alanında doktora ve çalışmalar yapmış olmak
	Gıda Mühendisliği Bölümü	Gıda Bilimleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gıda Mühendisliği mezunu olmak. Duyusal analiz konusunda doktora yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya Bölümü	Analitik Kimya Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi **	1	1	Analitik Kimya dalında doktora yapmış olmak ve Kömür/ Biyokütle Karışımlarının Gazlaştırılması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Ceyhan Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri Bölümü	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu ve Veterinerlik Farmakoloji Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.

30

(\*\*): 01.01.2018 tarihinde yürürlüğe giren 2547 sayılı Kanunun ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılacaktır.